

Bøgh Thoft ApS

Dalen 14
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2018

Helene Bøgh Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bøgh Thoft ApS

Dalen 14

7700 Thisted

Telefonnummer: 69690880

e-mailadresse: kontor@bogthoft.dk

CVR-nr: 36933550

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Thy

Storetorv 1

7700 Thisted

DK Danmark

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter utilfredsstillende

Ledelsen forventer for året 2017/18 et tilfredsstillende positivt resultat.

Ledelsen holder hånden under den tabte kapital

Nors, den 06/03/2018

Direktion

Troels Thoft Andreasen
Direktør

Helene Bøgh Larsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter utilfredsstillende

Ledelsen forventer for året 2017/18 et tilfredsstillende positivt resultat.

Ledelsen holder hånden under den tabte kapital

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		216.000	176.300
Eksterne omkostninger		-201.396	-150.505
Bruttoresultat		14.604	25.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.165	-25.164
Resultat af ordinær primær drift		-10.561	631
Øvrige finansielle omkostninger		-44.603	-18.948
Ordinært resultat før skat		-55.164	-18.317
Skat af årets resultat			-1.496
Årets resultat		-55.164	-19.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.164	-19.813
I alt		-55.164	-19.813

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.397.581	1.374.351
Materielle anlægsaktiver i alt		1.397.581	1.374.351
Anlægsaktiver i alt		1.397.581	1.374.351
Andre tilgodehavender		32.125	32.125
Tilgodehavender i alt		32.125	32.125
Omsætningsaktiver i alt		32.125	32.125
Aktiver i alt		1.429.706	1.406.476

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-19.817	
Overført resultat		-55.164	-19.813
Egenkapital i alt		-24.981	30.187
Gæld til realkreditinstitutter		354.378	1.287.706
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		1.095.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.449.378	1.287.706
Gæld til banker		5.309	6.347
Skyldig selskabsskat			1.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			80.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.309	88.583
Gældsforpligtelser i alt		1.454.687	1.376.289
Passiver i alt		1.429.706	1.406.476